
Föreningsärenden 

Föreningen Örebro läns Taxeringsnämndsordförande 
höll måndagen den 16 mars 1970 sitt årsmöte på Rikssalen i Örebro slott under 

god tillslutning av medlemmar. 
Årsmötet öppnades av föreningens ordförande, kamreraren Nils Larsson, Striberg, 

vilken även utsågs att leda dagens förhandlingar. 
Vid årsmötet erinrade ordföranden om att föreningens ordförande under åren 

1959-1963, f. kronokamreraren Eric Werssell, Örebro, gått ur tiden. Sedan ord­
föranden redogjort för W erssells insatser för föreningen, hedrades W erssells mmne 
med en stunds tystnad. 

Kamreraren Nils Larsson, Striberg, omvaldes till föreningens ordförande. 
Till övriga styrelseledamöter omvaldes kronokommissarien Gunnar Nelvin och 

1 :e byråinspektören Uno Danielsson, Örebro, samt nyvaldes lantbrukaren Erik 
Jansson, Odensbacken, och byrådirektören Einar Williamson, Örebro. 

Till styrelsesuppleanter nyvaldes byrådirektören G. Aghult, Örebro, och bokhålla­
ren Per Anders S :son Sandren, Dyltabruk. 

Till revisorer omvaldes 1 :e länsassessorn Anders Anneren och 1 :e fögderisekrete­
raren Erik Cederlind, Örebro, och till revisorssuppleant, 1 :e byråsekreteraren Henry 
Wahlberg, Örebro. 

Efter årsmötet konstituerade sig styrelsen och utsåg till vice ordförande krono­
kommissarien Gunnar Nelvin och till sekreterare och kassör, 1 :e byråinspektören 
Uno Danielsson. 

Vid den information för taxeringsarbetet som därefter följde höll taxeringsinten­
denten Nils-Erik Berglund ett föredrag över ämnet "Iakttagelser vid 
eftergranskning". Bitr. taxeringsintendenten C.-H. Hillerbrand talade om "Nya 
avskrivningsregler för fastighet m. m.", och byrådirektören Torsten Winberg om 
"Mervärdeskatten och inkomsttaxeringen". 

Därefter höll kammarrättsrådet Hans Bylin, Stockholm, föredrag över ämnet 
"Något om rättspraxis beträffande jordbruksfastighet, annan fastighet och tjänst". 
Slutligen höll chefsåklagare Stig Age, Örebro, ett anförande om "Några synpunkter 
på skattebrotten". 

Årsmötet avslutades med gemensam middag, i vilken föredragshållarna deltog 
som föreningens gäster. 

Föreningen Västernorrlands taxeringsordförande och kronoombud 
hade sitt årsmöte för 1970 förlagt till Björkuddens turisthem i Nyadal. Mötet hölls 
den 22 augusti 1970 och ett trettiotal av föreningens medlemmar hade infunnit sig 
till mötet. Den yttre ramen kring mötet kunde knappast ha blivit bättre. Det strålande 
sommarvädret och den natursköna omgivningen bidrog till detta. De flesta av mötes­
deltagarna hade mött upp tillsammans med make/maka. Före årsmötesförhandling-
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arnas början gjordes ett besök vid Nordviks lantbruksskola där rektorn på ett med­
ryckande sätt redogjorde för skolans verksamhet och visade de utmärkta lokaliteterna 
och den tidsenliga utrustningen. 

Till styrelse för kommande verksamhetsår valdes: John Pettersson, Sollefteå, Rune 
Lindström, Sundsvall, Sven Erik Persson, Ljungaverk, Kjell Lundberg, Bredbyn, Nils 
Erik Hamberg, Ullånger och Sven Littmar, Timrå. 

Till styrelsesuppleanter valdes: Sture Bergman, Nordingrå och Clas Olofsson, 
Kyrktåsjö. 

Länsstyrelsens representerades vid årsmötet av förste taxeringsintendent 0. Nord­
ström, som vid mötet lämnade en redogörelse för länsstyrelsens framställning om an­
slag för taxeringsarvoden samt kommentarer i anslutning härtill. Förste taxerings­
intendent Nordström lämnade dessutom en intressant redogörelse för ett antal utslag 
i besvärsärenden i taxeringsärenden av prövningsnämnd, kammarrätt och regerings­

rätt. 
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